

**FORNITURA DI UNA UNITA' MOBILE ATTREZZATA PER ESAMI MAMMOGRAFICI
PER LE AZIENDE SANITARIE E ALTRI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA
REGIONE TOSCANA**

Appalto Specifico

Chiarimento n. 2

Domanda 1)

Nel caso entrasse in funzione il generatore di corrente, deve essere garantita la possibilità di continuare ad eseguire gli esami mammografici per le 12 ore come indicato nel capitolato tecnico a pag. 3?

Risposta 1)

Si conferma quanto indicato nel capitolato tecnico, precisando che, in caso di mancata erogazione di energia elettrica, il gruppo di continuità (gruppo elettronico di emergenza) presente sull'unità mobile dovrà consentire lo svolgimento di esami mammografici per almeno 12 ore. Si precisa inoltre che il gruppo di continuità dovrà avere una potenza minima di 15 kw.

Domanda 2)

E' possibile avere i dati tecnici del mammografo designato per questo allestimento?

Risposta 2)

L'operatore economico è tenuto a offrire un'unità mobile con le caratteristiche descritte nel capitolato tecnico di gara, che si ritengono sufficienti per la formulazione dell'offerta e per accogliere le diverse tipologie di mammografo a disposizione delle aziende sanitarie regionali.

Trattandosi di una procedura di gara che si concluderà con la stipula di un accordo quadro, l'operatore economico che risulterà aggiudicatario deve sapere che, con la successiva ed eventuale stipula dei contratti attuativi, potrà ricevere ulteriori richieste di adattamento dell'unità mobile da parte dell'azienda sanitaria interessata.